様式第７号（第８条関係）

地域コミュニティ活性化事業交付金変更交付申請書

令和　　年　　月　　日

岩見沢市長　様

地区（町会）名
代表者　住所：
氏名：

令和　　年　　月　　日付けで承認を受けた交付対象事業について、地域コミュニティ活性化事業交付金要綱第８条の規定により、次のとおり事業計画の（変更・中止）を申請します。

	事業費総額（様式第４号）
	当初
	円

	変更後
	円

	交付申請額
	当初
	円

	変更後
	円

	変更又は中止の理由

	添付書類
※変更があった分のみ
	１　事業計画書（様式第２号又は様式第２号の１）
２　事業予算書（様式第３号）
３　個別事業経費内訳書（様式第３号の１又は様式第３号の２）
４　その他